



PONTO DO INCÊNDIO

(031) 3492-3004

www.pontodoincendio.com.br

Data: 02/05/2022

Validade: 5 Dias

Orçamento de Venda

Nº 00163336

CLIENTE: **CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO** FONE: **(69)99262-6774** COD: **00037992**
CONTATO: **JUAN CLEBERSON** BAIRRO: **MELO**
ENDEREÇO: **RUA. TUPINQUINS** ESTADO: **MG** CEP: **39.401-070**
CIDADE: **MONTES CLAROS** E-MAIL: **j.cprojetos@hotmail.com**
CNPJ/CPF: **21.505.692/0001-08** INSC. EST.:

CÓD	Descrição do Produto	UN	QTDE.	PR.UNIT	VLR. DO ITEM
003803	EXTINTOR PO ABC 6KG 4A 40BC	PC	1	146,83	146,83
003561	LUMIN EMERG 2 FAROIS LED 2200 LUMENS C/ BATERIA	PC	3	236,05	708,15
003885	ACIONADOR BOMBA LIG DESL AMB 3201 INTELBRAS	PC	1	39,18	39,18
002125	ELETROBOMBA TRIFASICA 6CV THSI-18 THEBE	PC	1	3787,11	3787,11
003874	CENTRAL ALARME CONVEC CIC 12L INTELBRAS	PC	1	482,22	482,22
003783	ACIONADOR MANUAL CONV AMC 421 INTELBRAS	PC	3	40,33	120,99
003857	SIRENE AUDIO VISU CONVENC SAV420C INTELBRAS	PC	2	51,34	102,68

Qtde.Itens: 7	Condições Comerciais:	Total dos Itens:	5.387,16
Vendedor: DEISE DE MATOS MARQUES DE	Prazo: A COMBINAR	Descontos:	0,00
E-mail:	Prazo de Entrega: Imediato / Vide Vendedor	Frete:	0,00
Fone: (31)3492-3004	Local de Entrega: Posto em nossa Loja	Taxa Serviço:	0
		Total do Orçamento:	5.387,16

Prezado Cliente: Este orçamento está sujeito a alterações de acordo com disponibilidade de estoque do dia da compra. Não é válido como garantia de mercadoria. É vedada a autenticação deste documento. Não é um documento fiscal.

PONTO DO INCÊNDIO

RUA PADRE LEOPOLDO MERTENS, Nº 1591, SAO FRANCISCO

BELO HORIZONTE - MG - cep 31255-200

CNPJ:03.598.050/0001-00

IE:0620625830058

www.pontodoincendio.com.br - (31) 3492-3004



RA EXTINTORES LTDA
Avenida João Marcelino Branco, Nº 204, LOJA
02610000 - São Paulo, SP
Telefone: (11) 3982-4952
CNPJ: 14.314.086/0001-31

Proposta Nº 4528

Para

MUNICÍPIO DE RIO BRILHANTE
CNPJ: 03.681.582/0001-07, IE: 28.628.577-0
R ATHAYDE NOGUEIRA, 1033,
79130000 - Rio Brilhante, MS
Celular: (69) 9262-6774,

Número da Proposta	4528
Data	02/05/2022

ORÇAMENTO - MUNICÍPIO DE RIO BRILHANTE

Vendedor(a): Julia Maia

Aos cuidados de: Juan Cleberson

Itens da proposta comercial

Descrição do produto/serviço	Código	Un	Qtd.	Preço lista.	Desconto %	Preço un.	Preço total
EXTINTOR PQS 6 KG ABC (Validade de 1 ano)	0891	UN	6,00	179,99	0,00	179,99	1.079,94
CENTRAL DE ALARME CONVENCIONAL 12 SETORES 12V + BATERIA	YUHGHTJH	UN	1,00	730,00	0,00	730,00	730,00
BOTOEIRA BOMBA DE INCENDIO COM MARTELO	0018	UN	1,00	69,90	0,00	69,90	69,90
ACIONADOR MANUAL DE ALARME DE INCÊNDIO (CONVENCIONAL)	00030	UN	1,00	59,90	0,00	59,90	59,90
SIRENE ÁUDIO VISUAL CONVENCIONAL - 24V - 100 DECIBEIS	6QRJ98KKS	UN	2,00	85,99	0,00	85,99	171,98

Nº de Itens	Soma das Qtde	Total outros itens	Desconto total dos itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
5,00	11	0,00	0,00	2.111,72	0,00	2.111,72

Condições comerciais

Cond. Pagamento: A Combinar.

FRETE POR CONTA DO DESTINATÁRIO
(envio via transportadora)

Condições gerais

Prazo de entrega	2 DIAS
Validade	10 dia(s)
Garantia	12 mes(es)

Atenciosamente: Julia Maia



Zeus do Brasil Ltda
CNPJ: 82.699.588/0001-88 I.E.252261518
Rod BR 470 Km 63 - 89070200 - Blumenau - SC
Fone: 47 - 32311111

CERTIFICADA
ISO 9001

Proposta comercial nº 2255768

Blumenau, terça-feira, 3 de maio de 2022.

Cliente	Consorcio Intermunicipal Multifinalitario Da Arç	Contato	Sr. Juan
CNPJ	21.505.692/0001-08	Fones	
Endereço	R Tupiniquins, 490 - Montes Claros, Melo - MG - CEP 394010 70	E-mail	j.cprojetos@hotmail.com

Itens da proposta

Cód	Descrição	UM	Quant.	R\$ Unit.	IPI	R\$ Total
18520	Extintor PQSP-06Kg ABC / CE 4A 40BC	PÇ	7	170,90	0,00	1.196,30
18353	Chave de fluxo p/ rede sprinkler 2 1/2" c/ retardo	PÇ	1	482,90	0,00	482,90
24080	Iluminação emergência LED 2200 lumens 2 faróis (S)	PÇ	3	198,90	89,51	686,21
31197	Sinalização Saída SLIM DF Verde - c/ seletor 24x18 - (S)	PÇ	14	59,90	0,00	838,60
27282	Acionador de bomba - 1 botão liga/desliga	PÇ	1	81,90	0,00	81,90
MCA 32,47 x Vazão 31,8m³/h						
33380	Motobomba FNI 162mm 7,5cv Trifásica 220/380/440V IP55	PÇ	1	6.418,90	0,00	6.418,90
27868	Central alarme incêndio Convencional - 12 setores - 24 V (S)	PÇ	1	388,90	58,34	447,24
26875	Acionador manual com sirene 12V Convencional-N (S)	PÇ	3	37,90	17,06	130,76
26855	Detector óptico de fumaça 12V/24V Contato Seco Convencion(S)	PÇ	21	41,90	0,00	879,90
27707	Sinalizador Audiovisual 12V/24V Convencional (S)	PÇ	2	74,90	22,47	172,27

Total Produtos	11.147,60
Total IPI	187,37
Total R\$	11.334,97

Condições da Proposta

Condição de Pagamento		Frete	CIF (pago)
Validade da Proposta	30 dias	Prazo de Entrega	A Combinar
Representante	Central de Vendas	Transportadora	TSV TRANSPORTES RAPIDOS LTDA
Atendente	Grazielle Nascimento	Cód. Cliente	223015

Condição de pagamento válida mediante aprovação de crédito.